
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

SPORT4U
59-800 Lubań
Stara 8/38 

Forma prawna: fundacja
KRS 0001130800 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Armin Kapcewicz, 576838689 , adpbiuroadp@gmail.com 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wielki Cykl Turniejowy w siatkówce - DziałajMy

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-07-03 Data

zakończenia 2026-08-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Wielki Cykl Turniejowy w siatkówce - DziałajMy.

To cykl turniejowy odpowiadający dużym potrzebom środowiska miłośników siatkówki plażowej, ludzi młodych bez
wyznaczania barier wiekowych, organizowany w Lubaniu w obiekcie Mosir przy ul. Różanej 2.
Organizujemy działania w siatkówce wspierając udział kobiet w sporcie, działając bez podziałów i wykluczeń, wzmacniając i
wspierając dolnośląską społeczność z 4 powiatów województwa Dolnośląskiego a przede wszystkim propagując sport,
zdrowe nawyki z tym związane, szerząc motywację, nawiązywanie relacji, wsparcie oraz pozytywne emocje.
Nasza oferta to propozycja, wpływająca na rozwiązywanie problemu zbyt małej dostępności wydarzeń sportowych
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oferujących udział mieszkańcom Dolnego Śląska w sporcie a w szczególności w okresie letnim.
Zawodnicy biorący udział wielkim cyklu turniejowym siatkówki plażowej pochodzą z co najmniej czterech powiatów
lubańskiego, bolesławieckiego, jeleniogórskiego i zgorzeleckiego, uczestnicy będą w wieku od lat 10 do 18 lat i powyżej
aktywizując również osoby po 50 roku życia bez wyznaczania górnej bariery wiekowej lub ograniczania dostępności. W
wydarzeniu udział wezmą obie płcie zarówno kobiety jak i mężczyźni zwracając uwagę na wsparcie i ułatwienie udziału
kobietom oraz angażując do udziału i zachęcając.

W planie jest zorganizowanie imprez turniejowych w lipcu 2026 w siatkówce plażowej wraz ze spikerem/dj i dużym
konkursem umiejętności.  W wielkim cyklu turniejowym siatkówki plażowej weźmie udział minimum 154 uczestników z 4
powiatów będących grupą docelową – mieszkańców woj. dolnośląskiego.
Z początkiem lipca planujemy start cyklu turniejowego a miejscem realizacji będą nowe boiska do siatkówki plażowej na
terenie obiektu MOSiR Lubań przy ul. Różanej 2. 
Do sprawnego przeprowadzenia i rozegrania meczy potrzebne będą osoby koordynujące, spiker, ratownik, sędziowie a dla
zawodników przygotowany zostanie poczęstunek. Chcąc mocniej propagować sport, zdrowy tryb życia i aktywność
planujemy kampanię promocyjną w powiatach woj. Dolnośląskiego, w mediach społecznościowych oraz poprzez wydanie
plakatu w którym zamierzamy promować województwo Dolnośląskie jak również wygłaszanie przez spikera.
Planujemy przeprowadzenie dużego konkursu celności dla 104 zawodników plus 50 osób przybyłych - uczestników
konkursu co daje razem 154 osoby.
Zaplanowanie konkursu połączone jest z dobrą atmosferą jak również zaproszeniem okolicznych akademii sportowych i
szerszej publiczności, którą również można zachęcić do aktywności sportowej, zachęcić i wzbudzić ciekawość do siatkówki
w pozytywnej atmosferze. Sprawić, że społeczność mieszkańców Dolnego Śląska z zainteresowaniem będzie chciała
uprawiać sport. Organizując działania sportowe zawsze staramy się robić dobre rzeczy, nie inaczej będzie i tym razem,
ponieważ planujemy świetną inicjatywę dla najmłodszych dzieci liczne atrakcje postaci w gier i zabaw oraz aktywności. 
Całość mamy dobrze poukładaną, spójną i spiętą w jedną całość i dobrze przygotowany plan.

Sport jest dobrą a nawet świetną alternatywą dla rzeczy których w obecnych czasach młodzi ludzie jak i duża część
społeczeństwa ma bardzo dużo m.in. telewizji, gier, galerii handlowych jak i smartfonów. Sport potrafi dostarczyć wiele
radości, wspaniałych chwil, rozwinąć umiejętności oraz zdolności niosąc konkretną propozycję aktywności fizycznej,
nawiązania nowych relacji, wyciszenia umysłu i otwarcia się na drugiego człowieka. Szczególnie zważywszy na fakt, iż w
planach obiekty są dostosowane do osób ze szczególnymi potrzebami, dostosowane zarówno architektonicznie,
komunikacyjnie, cyfrowo, informacyjnie i terminowo, otwarty na wszystkich i dostępny dla wszystkich bez ograniczeń.

Działając w Dolnośląskim sporcie, zauważamy oraz otrzymujemy sygnały, iż potrzeba na tego typu działania sportowe z
siatkówką jest bardzo duża a oferta w okolicznych powiatach niewystarczająca, stąd nasza propozycja na wyżej opisane
działanie oraz poprawę sytuacji poprzez stworzenie takich możliwości.
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Zapewniamy dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami.

Dostępność architektoniczna.
Obiekt znajduje się około 10 m od parkingu przy ul. Różanej z miejscami przygotowaniami dla osób ze szczególnymi
potrzebami, do wejścia prowadzi dostosowany podjazd, rampa, całość odbywa się na parterze, obiekt posiada wc
dostosowane do osób ze szczególnymi potrzebami oraz umożliwia dotarcie do wszystkich miejsc w których realizowane
będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania barier architektonicznych. Identycznie mamy zorganizowane z
pozostałymi dwoma halami w Pieńsku oraz Bogatyni, dodatkowo hala w MOSiR Lubaniu jest świeżo po modernizacji zatem
zapewniamy wysoki standard z bardzo dobrym wyposażeniem nowoczesnym obiektem.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna.
Informacja o zawodach jest podawana w mediach społecznościowych – Facebook na profilu Sport4U gdzie na bieżąco są
podawane informacje i aktualizowane. Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane do konta, mailowo pod
adresem adpbiuroadp@gmail.com oraz telefonicznie 576 838 689. Podczas przebiegu imprez o wydarzeniach na bieżąco
będzie informował spiker/dj.

Dostępność cyfrowa
Wszelkie informacje przed sportowymi wydarzeniami pucharowymi dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu
zadania dostępne będą na dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami stronie Facebook – Sport4U.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie wielkiego cyklu
turniejowego w lipcu 2026 w
siatkówce plażowej.

Całość planujemy dla 154 uczestników,
104 zawodników oraz 50 uczestników
konkursu umiejętności, grupą docelowa
są mieszkańcy województwa
dolośląskiego z minimum 4 powiatów.

Dokumentacja zdjęciowa, notowanie
danych wskaźników podczas realizacji
zadania, monitorowanie udziału i
rezultatów, możliwe jest sporządzenie
dokumentu w postaci oświadczenia o
osiągniętych rezultatach oraz
utworzenie listy zawodników lub wydruk
statystyk z mediów społecznościowych
Źródłem informacji będzie obiekt MOSiR
Lubań oraz konto z mediów
społecznościowych Sport4U, a
sporządzenie podsumowania z
osiągniętych rezultatów może być
dodatkowym atutem.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jako Fundacja SPORT4U z wieloletnim doświadczeniem prowadzimy działalność ukierunkowaną na popularyzację sportu,
aktywności fizycznej oraz zdrowego stylu życia wśród mieszkańców woj. dolnośląskiego. Naszym celem jest
upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację zajęć sportowych, wydarzeń sportowo - rekreacyjnych, turniejów
oraz inicjatyw integrujących lokalną społeczność z okolicznych powiatów. W ramach naszej działalności tworzymy warunki
do aktywnego spędzania czasu wolnego oraz rozwijania sportowych pasji wśród mieszkańców Dolnego Śląska. 

Współpracujemy z lokalnymi instytucjami, samorządami oraz środowiskami sportowymi, realizując inicjatywy służące
rozwojowi sportu w regionie. Uczestniczymy również w realizacji zadań publicznych związanych z upowszechnianiem
kultury fizycznej oraz wspieraniem aktywności sportowej mieszkańców. W realizację naszych działań angażujemy
trenerów, specjalistów oraz wolontariuszy, którzy wspierają organizację wydarzeń sportowych oraz prowadzenie zajęć
treningowych. Dzięki dotychczasowym doświadczeniom zdobyliśmy wiedzę i umiejętności pozwalające nam skutecznie
organizować i przeprowadzać zadania i projekty sportowe oraz angażować szerokie grono uczestników. Posiadamy
doświadczenie w organizacji cyklicznych zajęć sportowych, treningów, turniejów oraz wydarzeń siatkarskich, co pozwala
nam odpowiednio planować harmonogram działań oraz efektywnie zarządzać zasobami organizacyjnymi i finansowymi.
Dzięki temu nasze działania realizowane są w sposób uporządkowany, zbilansowany i dostosowany do realnych potrzeb
uczestników oraz możliwości organizacyjnych projektu. Realizując inicjatywy sportowe zbudowaliśmy rozpoznawalność
naszej organizacji w środowisku lokalnym oraz nawiązaliśmy współpracę z partnerami instytucjonalnymi, obiektami
sportowymi oraz wolontariuszami wspierającymi nasze działania. Pozwala nam to skutecznie promować aktywność
fizyczną, angażować szerokie grono uczestników oraz realizować zadania publiczne w sposób rzetelny i transparentny.
Nasze działania przyczyniają się również do promocji sportu oraz województwa dolnośląskiego poprzez organizację
wydarzeń sportowych i aktywizację mieszkańców okolicznych powiatów.

Warto podkreślić, że działalność naszej organizacji w obszarze sportu jest rekomendowana i wspierana przez Dolnośląski
Związek Piłki Siatkowej, co stanowi potwierdzenie jakości oraz merytorycznego poziomu prowadzonych działań.
Współpraca z wojewódzkim związkiem sportowym świadczy o tym, że realizowane inicjatywy prowadzone są w sposób
odpowiedzialny, we współpracy ze specjalistami oraz zgodnie z dobrymi praktykami funkcjonującymi w środowisku
sportowym. Stanowi to również ważny element budowania wiarygodności organizacji jako partnera zdolnego do
prawidłowej realizacji projektów sportowych. Istotnym elementem doświadczenia organizacji jest także organizacja
wydarzeń sportowych o większej skali, które cieszą się zainteresowaniem środowiska sportowego oraz lokalnej
społeczności. Podczas jednego z ostatnich wydarzeń mieliśmy zaszczyt gościć Prezesa Dolnośląskiego Związku Piłki
Siatkowej, a także wybitnych reprezentantów Polski w siatkówce – mistrzów świata Krzysztofa Ignaczaka oraz Rafała
Buszka. Obecność tak uznanych postaci świata sportu podkreśla rangę organizowanych przez nas wydarzeń oraz
potwierdza zaufanie, jakim darzą nas przedstawiciele środowiska siatkarskiego.
Realizujemy różnego rodzaju działania sportowe, w tym treningi, zajęcia ruchowe oraz wydarzenia sportowe, w
szczególności związane z siatkówką. Organizujemy zajęcia treningowe, rozgrywki oraz inicjatywy sportowe, które
umożliwiają uczestnikom rozwijanie umiejętności sportowych, poprawę sprawności fizycznej oraz kształtowanie postaw
opartych na współpracy, wzajemnym szacunku i zasadach fair play. Nasze działania skierowane są do szerokiego grona
odbiorców i mają na celu zachęcanie mieszkańców do aktywności fizycznej, oraz promowanie zdrowego stylu życia.
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IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Sędziowanie 2 700,00 zł

2 Puchary, medalne, statuetki 3 700,00 zł

3 Obsługa projektu i koordynacja 1 000,00 zł

4 Przeprowadzenie konkursu 1 000,00 zł

5 Poczęstunek dla uczestników 1 500,00 zł

6 Ratownik i zabezpieczenie medyczne 1 000,00 zł

7 Transport 1 200,00 zł

8 Księgowość 300,00 zł

9 Promocja wydarzenia, materiały promyjące/reklamowe, grafika, opłaty
ogłoszeniowe i promowanie np na bilboardarch, telebimach, w mediach
społeczościowych i na plakatach.

1 100,00 zł

10 Zakup piłek do siatkówki oraz akcesoriów sportowych/wyposażenia 1 200,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 14 700,00 zł 10 000,00 zł 4 700,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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